

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Количество	Цена за ед. с НДС	Общая стоимость с НДС
1	АВК - КЛАПАН ВОЗДУШНЫЙ АЛЮМ. С РУЧ. УПР.	шт	1,00	3563,28	3563,28
2	АВК 300/300(н)-клапан воздушный алюминиевый под эл.привод	шт	1,00	1281,97	1281,97
3	Адаптер 132L-4020105-B	шт	1,00	7707,14	7707,14
4	АЗД-ЗАСЛОНКА ВОЗДУШНАЯ УНИФ. ПОД ЭЛ/ПРИВОД	шт	2,00	1361,90	2723,80
5	Бумага для плоттера	шт	10,00	824,69	8246,89
6	Бумага для факсимильных аппаратов/ТБ	шт	2878,00	36,56	105213,92
7	ВЕНТИЛЯТОР S4D350-BN08-31 (производства EbmPapst)	шт	1,00	4986,60	4986,60
8	ВЕНТИЛЯТОР YWF-4D-500-B-137/35-G (производства Weiguang)	шт	1,00	9132,24	9132,24
9	ВИНТ-ГАЙКА КАЧЕНИЯ	шт	1,00	40751,65	40751,65
10	Водополимерная закалочная среда "ТЕРМАТ"	кг	100,00	258,54	25854,36
11	ВСТАВКА ГИБКАЯ КИСЛОТОСТОЙКАЯ Н.00.02-К (Н-2)	шт	1,00	2818,24	2818,24
12	ВСТАВКА ГИБКАЯ Н.00.03[Н-2.5]	шт	2,00	416,85	833,70
13	Вставка гибкая на входной фланец (для ВЦ14-46-3,15Р)	шт	2,00	991,97	1983,95
14	Вставка гибкая прям. сеч=1100*1100, ш.30, дл=45/70/45 ОЦ/ПВХ	шт	1,00	20138,20	20138,20
15	Втулка 3535-90 Ор (в комплекте с крепежом)	шт	2,00	2492,35	4984,70
16	ГИДРОМОТОР ДЛЯ АВТОКРАНА	шт	1,00	15660,00	15660,00
17	ГИДРОНАСОС ДЛЯ АВТОКРАНА	шт	1,00	10320,00	10320,00
18	ГИДРОЦИЛИНДР НАКЛОНА	шт	1,00	11556,60	11556,60
19	Головка фрезы GLW-0461-03-00-00-0	шт	1,00	94175,47	94175,47
20	25кВт-3000об/мин (Кемерово)	шт	1,00	94718,03	94718,03
21	Двигатель АИМ80В2 IM3081(2,2/3000)	шт	1,00	5727,56	5727,56
22	Двигатель АИР250S2 IM1081 (75,0/3000) У2	шт	1,00	59103,36	59103,36
23	Двигатель АИР280S8 IM1081(55/750) У3 производитель Элдин	шт	1,00	96961,50	96961,50
24	Двигатель АИР56А2 IM1081(0,18/3000)	шт	6,00	1325,82	7954,91
25	Двигатель АИР63А4 IM3081(0,25/1500)	шт	4,00	2085,13	8340,53
26	Двигатель АИР63А6 IM2081(0,18/1000)	шт	5,00	2299,60	11498,02
27	Двигатель АИР71В6 IM3081(0,55/1000)	шт	1,00	2909,35	2909,35
28	ДИСК СЦЕЛЕНИЯ	шт	10,00	299,84	2998,39
29	ДЫШЛО ПРИЦЕПА	шт	1,00	6305,09	6305,09
30	ЗАГЛУШКА 3/4 внутр.резьба усил.(VT-590)	шт	1,00	86,40	86,40
31	Заготовка(ВМЭ-5.02.100) Лопатка	шт	6,00	1746,79	10480,74
32	DA05S220	шт	2,00	19158,50	38317,00
33	Зенкер ф11(2320-2558 ГОСТ 12489)	шт	22,00	175,17	3853,74
34	Зенкер ф14(2320-2565 ГОСТ 12489)	шт	16,00	239,45	3831,21
35	Зенкер ф18(2320-2576 ГОСТ 12489)	шт	1,00	721,07	721,07
36	ЗЕНКЕР ф24 ВК8	шт	2,00	484,88	969,77
37	ИНДУКТОР НАГРЕВА ЗАГОТОВОК	шт	1,00	10252,88	10252,88
38	1401 ТУ 38 0051166-98	шт	9,00	111,60	1004,40
39	КОМПЛЕКТ ЗАПЧАСТЕЙ НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ К ПКМ	шт	1,00	32702,35	32702,35
40	Коробка КЗНС-32	шт	2,00	3194,40	6388,80

41	Круг шлифовальный прямого профиля(1 150x20x32 63С 40 К7 V2 ГОСТ 2424)	шт	1,00	277,24	277,24
42	ЛЕНТА П/ПР 9x0,5	м	4000,00	0,37	1483,20
43	Манжета 1.1-120x150-1 ГОСТ 8752-79	шт	4,00	85,63	342,52
44	Муфта 15-Ц ГОСТ 8966-75	шт	1,00	28,80	28,80
45	Набивка сальниковая плетеная АПР-31 18x18	кг	24,93	294,69	7346,59
46	Нарукавники влагозащитные	пара	17,00	63,00	1071,00
47	ОСНАСТКА С5-390.140-40 070	шт	1,00	10997,95	10997,95
48	механизмом подъема(КРП 1600x2000.000)	шт	2,00	3727,64	7455,29
49	Пакет п/этиленовый 500x750 (150мкм)	шт	817,00	13,00	10617,73
50	Пакет п/этиленовый(40x60 мм)	шт	3939,00	0,16	619,21
51	ПАНЕЛЬ РАВНОМЕРНОГО ВСАСЫВАНИЯ 1П6 (645*600/1000 ф280)	шт	1,00	3416,95	3416,95
52	ПЛАСТИНА 266RG-22TR01F500E 1020	шт	20,00	2677,62	53552,30
53	ПЛАСТИНА 266RG-22TR01F600E 1020	шт	10,00	1631,70	16317,00
54	ПЛАСТИНА 880-06 04 06Н-С-GR 1044	шт	3,00	618,95	1856,84
55	ПЛАСТИНА 880-06 04 W08Н-P-LM 4024	шт	6,00	638,40	3830,40
56	Пластина DCMT 11 Т3 08-PM 4325	шт	25,00	799,43	19985,70
57	ПЛАСТИНА N123G2-0300-0001-CF 2135	шт	20,00	2958,29	59165,81
58	Пластина R390-18 06 12M-PM 1130	шт	40,00	1263,60	50544,19
59	ПЛАСТИНА RT16.01W-1.00 GM	шт	3,00	309,74	929,21
60	Пластина RT22 01W-5.00GM	шт	17,00	900,69	15311,81
61	ПЛАСТИНА SPCW 1204 APTN40AM	шт	10,00	150,45	1504,51
62	Пластина ZDCW 150308 CM30M	шт	30,00	906,15	27184,61
63	Пластина резиновая и резинотканевая/1Н-1-ТМКЩ-С-8,0	кг	5,50	84,77	466,22
64	ПЛАСТИНА твердосплавная 16ER1.5ISOBMA	шт	10,00	667,54	6675,40
65	ПЛАСТИНА твердосплавная 266LG-22TR01F500E 1020	шт	10,00	1631,70	16317,00
66	ПЛАСТИНА твердосплавная 266LG-22TR01F600E 1020	шт	10,00	1631,70	16317,00
67	Пластина твердосплавная MB-11G150-02-20R 1025	шт	8,00	2856,49	22851,92
68	Пластина твердосплавная(SNUN-190412 T50)	шт	100,00	142,94	14294,40
69	Пленка полиэтиленовая (ширина 1,5 м, толщина 200 мкм)	м	22,00	151,20	3326,40
70	Пленка полиэтиленовая термоусадочная/П/полотно 0,16x640	кг	54,00	65,50	3537,04
71	Подшипник 180209 ГОСТ 8882	шт	12,00	230,00	2760,00
72	Подшипник 2007107 ГОСТ 27365	шт	5,00	84,41	422,03
73	Подшипник 20803	шт	20,00	25,36	507,24
74	Подшипник 22218 EA.E4 (NSK)	шт	1,00	5859,01	5859,01
75	Подшипник 22222 EW33J (ZKL)	шт	4,00	9300,71	37202,83
76	Подшипник 22226 E (производитель SKF)	шт	2,00	22844,76	45689,52
77	ПОДШИПНИК 22228.EX.W33 (Hachi)	шт	1,00	11228,41	11228,41
78	Подшипник 22314 E.W33.J (ZKL)	шт	1,00	4646,46	4646,46
79	Подшипник 307 ГОСТ 8338	шт	1,00	84,58	84,58
80	ПОДШИПНИК 316	шт	2,00	754,87	1509,74
81	Подшипник 3182109 ГОСТ 7634	шт	1,00	1000,00	1000,00
82	ПОДШИПНИК 320	шт	1,00	3323,27	3323,27
83	Подшипник 32332M ГОСТ 8328	шт	8,00	18350,06	146800,45
84	ПОДШИПНИК 3506	шт	3,00	350,85	1052,54
85	Подшипник 3518 Н	шт	1,00	2641,75	2641,75
86	Подшипник 3526 ГОСТ 5721-75	шт	3,00	6316,39	18949,17
87	Подшипник 3526 Н ГОСТ 5721-75	шт	1,00	5448,26	5448,26
88	Подшипник 3526H VBF	шт	2,00	4175,32	8350,63

89	Подшипник 3528 ГОСТ 5721-75	шт	2,00	7243,52	14487,05
90	Подшипник 4-236210	шт	1,00	1176,00	1176,00
91	Подшипник 4-3182109	шт	11,00	1189,32	13082,48
92	Подшипник 4-46212	шт	8,00	304,80	2438,40
93	Подшипник 46330 ГОСТ 831	шт	2,00	15355,93	30711,86
94	Подшипник 53528 Н ГОСТ 24696	шт	1,00	5818,27	5818,27
95	Подшипник 5-46112Е	шт	1,00	121,22	121,22
96	Подшипник 5-46114Л	шт	4,00	136,83	547,32
97	Подшипник 6307-2RS FKL	шт	46,00	597,35	27478,28
98	Подшипник 6308-2RS FKL	шт	20,00	767,80	15355,94
99	Подшипник 6312-ZZ ISB	шт	2,00	1497,38	2994,76
100	Подшипник 6312ZZ VBF	шт	37,00	1205,92	44619,11
101	ПОДШИПНИК 6-36205	шт	6,00	406,78	2440,67
102	ПОДШИПНИК 6-46205	шт	8,00	233,39	1867,11
103	Подшипник 7203 ГОСТ 333	шт	5,00	31,36	156,79
104	Подшипник 7214 ГОСТ 333	шт	7,00	300,00	2100,00
105	Подшипник 7307 BEGAP SKF	шт	2,00	2055,68	4111,37
106	Подшипник 7314 ГОСТ 333	шт	6,00	269,74	1618,43
107	Подшипник 7513 ГОСТ 333	шт	3,00	137,87	413,61
108	Подшипник 7515 ГОСТ 333	шт	5,00	375,77	1878,84
109	Подшипник 7608 ГОСТ 333	шт	8,00	29,75	237,96
110	Подшипник 7613	шт	7,00	627,32	4391,22
111	ПОДШИПНИК 80314	шт	2,00	562,09	1124,18
112	Подшипник 80316 ГОСТ 7242	шт	2,00	1226,74	2453,48
113	Подшипник 807813 ГОСТ 7242	шт	5,00	158,64	793,22
114	Подшипник 8211 ГОСТ 7872	шт	87,00	160,35	13950,66
115	Подшипник 8220 ГОСТ 7872	шт	4,00	537,97	2151,86
116	Подшипник N307-E-M1 FAG	шт	1,00	3751,62	3751,62
117	Полировальный шерстяной PERFECT	шт	7,00	912,00	6384,00
118	Прокладка(ВМЭ-12А.00.002) покупная	шт	18,00	1234,93	22228,75
119	Протяжка шпоночная(2405-1099.1 ГОСТ 18217-90)(b=14)	шт	1,00	29900,99	29900,99
120	Протяжка шпоночная(2405-1126.1 ГОСТ 18217-90)(b=18)	шт	1,00	32219,45	32219,45
121	Протяжка шпоночная(2405-1137.1 ГОСТ 18217-90)(b=20)	шт	1,00	33683,58	33683,58
122	Протяжка шпоночная(2405-1262.1 ГОСТ 18218-90)(b=5)	шт	1,00	18990,50	18990,50
123	Пружина(54496-016-02)	шт	29,00	132,56	3844,32
124	Пружина(54496-016-19)	шт	4,00	280,43	1121,70
125	Развертка машинная цельная ф24(2363-0388 Н7 ГОСТ 1672-80)к/х	шт	4,00	676,60	2706,38
126	Развертка ручная цилиндрическая ф19(2360-0145 Н7 ГОСТ 7722-77)ц/х	шт	1,00	446,46	446,46
127	Развертка ручная цилиндрическая ф28(2360-0154 Н7 ГОСТ 7722-77)ц/х	шт	1,00	995,68	995,68
128	РЕДУКТОР ЦИЛИНДР . ДВУХСТУПЕНЧАТЫЙ	шт	2,00	7225,19	14450,38
129	Ремень SPZ-1162 Contitech	шт	2,00	943,34	1886,68
130	Ремень SPB L=2280	шт	8,00	1540,27	12322,14
131	Ремень/D(Г)-3000	шт	4,00	581,12	2324,49
132	Ремень/D(Г)-5000	шт	4,00	981,55	3926,18
133	Ремень/D(Г)-6700 ГОСТ 1284.2-89	шт	6,00	1348,52	8091,09
134	РЕМЕНЬ/В(Б)-1320	шт	44,00	78,28	3444,25
135	Ремень/В(Б)-1700	шт	6,00	54,19	325,17
136	Ремень/В(Б)-3350	шт	1,00	225,60	225,60
137	Ремень/В-1400(№ ремня В55,профиль В/17 Optibelt VB)	шт	1,00	596,84	596,84
138	Ремень/С(В)-4500	шт	1,00	564,12	564,12

139	РЕМЕНЬ/С(В)-5000	шт	26,00	465,02	12090,62
140	Решетка садовая	пог. м	1,50	258,00	387,00
141	Рукав 1SN DN=10 Wp=18 МПа L=150мм, ORFS-(Г) M20x1,5(0°) (Компания ООО "Гидросклад")	шт	45,00	297,48	13386,65
142	Рукав 1SN DN=10 Wp=18 МПа L=220мм, ORFS-(Г) M20x1,5(0°) (Компания ООО "Гидросклад")	шт	25,00	289,21	7230,18
143	РЫЧАГ рулевой трапеции	шт	1,00	10576,27	10576,27
144	Сверло 16,25(2301-0055 ГОСТ 10903-77) с коническим хвостовиком	шт	1,00	246,00	246,00
145	Сверло 19(2300-0105 ГОСТ 886-77)удлиненное	шт	6,00	699,42	4196,54
146	Сверло 19,0(2301-0065 ГОСТ 10903-77 )	шт	16,00	203,34	3253,42
147	СВЕРЛО 880-D4700L40-03	шт	1,00	25120,14	25120,14
148	Сверло R841-0800-30-A1A (Sandvik)	шт	3,00	14255,60	42766,79
149	Сверло корончатое 32x110	шт	4,00	7242,63	28970,53
150	Сверло ц/хв ф15,0x480x548 СМП VHM 5644 Guhring	шт	1,00	61548,74	61548,74
151	Сервопривод Belimo CM230	шт	1,00	9503,88	9503,88
152	Скоба В=19 (для сшивки картона при упаковке) ТУ 5692-001-94266655-2007	шт	94400,00	0,14	12913,92
153	Стеклотекстолит/ВФТ-С-20	шт	16,40	1833,24	30065,12
154	Стержень из Ф4 30x400мм (фторопласт)	кг	1,00	963,17	963,17
155	Фреза CRC1218P	шт	1,00	17986,40	17986,40
156	Фреза R216.42-01030-AO10G 1620	шт	1,00	5494,58	5494,58
157	Фреза R390-080Q27-11M	шт	1,00	34712,14	34712,14
158	Фреза концевая ф3,0x9,0x50 VHM Z=3 ТУ ц/хв	шт	1,00	1322,63	1322,63
159	Фреза прорезная и отрезная ф63x1,6(2254-0862 ГОСТ 2679)	шт	4,00	37,23	148,91
160	ФРЕЗА С 1106.0	шт	1,00	630,72	630,72
161	ФТОРОПЛАСТ Ф-4 2x1000x1000(лист.)	кг	2,40	1079,60	2591,03
162	ФТОРОПЛАСТ Ф-4 4x500x500(пластина)	кг	2,50	1062,00	2655,00
163	Фторопласт Ф4 d20	кг	0,70	962,26	673,58
164	ЦИЛИНДР ТОРМ.	шт	2,00	56742,02	113484,05
165	Шкив 6хSPC-280 Ор	шт	1,00	17550,58	17550,58
166	Шкив 6хSPC-335 Ор	шт	1,00	22109,38	22109,38
167	ЩЕТКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ДИСКОВАЯ(22 мм,ф150 мм)	шт	2,00	246,34	492,68